cissimis. (2) Unanimi fere catalogorum, chroni-
corumque consensi!.

I.

Abbatibus Fuldensibus ius primatus cum

facilitate synodos habendi confirmatur,

eisque more episcoporum ad sedem apo-

stolicam appellandi licentia tribuitur (2).

(Aliahuic monasterio concessa privilegia

leg. in Io. XIII const. Desiderium etc,

dat. anno 968 in Agapeto II, Ioan.

Vili, Stephano II, et Zachariae const.

Quoniam sempere<c, dat. anno 754).

SUMMARIUM

Exordium. — Confirmatio privilegìorum a

summis pontif. concessorum. — Abbates
Fuldenses a sola sede apostolica conse-
crandi. — lus priinatiale et synodos vo-

candi. — Nemini liceat inconsulto abbate
sacra habere ad monasterii principale al-

tare. — Monasterium soli apostolicae sedi

subiectum. — Abbates ab hac solum iu-

dicandi. — Ius appellandi ad sedem apo-
stolicam. — Usus sandaliorum et dalma-
ticae. — Dona et decimae monasterio
omnino debitae. — Anathema contra in-

observantes.

Silvester episcopus servus servorum Dei, dilettissimo in

Domino Alio Erkanbaldo monasterii Salvatoris Domini

nostri Iesu Christi venerabili abbati, et per eum
ipsius successoribas in perpetuimi.

Pontificii nostri cura nos urget sancta-

rum omnium Dei Ecclesiarum utilitatibus

favere, ac secundum quod unaquaeque
in proprio statu mansura sit, congruum
eis impertire suffragium. Quo circa, di-

lectissime fili, omnia quae a praedeces-

soribus nostris iure ac rationabiliter po-
stulasse visi sunt praedecessores tui, tib!

tuisque successoribus perpetuo confirma-

mus. Monasterium ergo Fuldense, quod
Sancti Bonifacii vocabulo viget constitu-

tum in loco qui dicitur Boconia, erga

ripam fluminis Fuldaha, cum omnibus
cellis, ecclesiis, curtibus ac cunctis ad

(t) Sic legitur in vili ex Critic. Baron. praef.

catalogis. (2) Ex authent. edidit Frid. Schannat
inler orobat. dioec. et monarch. Fulden.

Exordium.

Confiriiiatio

privilegìorum

a Summis Pon-
tif. concesso-

ntm.
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lus primatialc

et syuodns

vocandi.

Ncmini liceat

inconsulto ab-

bate sacra ha—

bere ad mo-
nasteri prin-

cipale altare.

Monasterium

soli Apostoli-

cae Sedi sub-

icctum.

Abbates ab hac

solam ìudi—

candì.

Ins appellandi

ad Sedem A-
poslolicam.

Usus sandalio-

rnm et dal-

maticae.

Dona et deci-

mae mona-
sterio omnino

debitae.

se pertinentibus, tibi nostri privilegii

praeceptione concedimus, largimur,ac con-

fi imam us, ea scilicet ratione, ut nullus

inde futurus abbas consecrationem un-

quam accipere praesumat, nisi ab hac